UK240383
UK240383
Calha Metálica 38X240 3 comp.
Características técnicas
Dimen​sões
Altura  38 mm
Largura  240 mm
Compri​mento  2000 mm
Secção trans​versal inte​rior  9120 - 9120 mm²
Capa​ci​dade
Número máx. de cabos (Ø11 mm, 50%
preen​chi​dos, sem dispo​si​ti​vos)  36
Equi​pa​mento
Tampa desta​cável  Sim
Número de compar​ti​mentos  3 - 3
Insta​lação / montagem
Montagem do sistema de insta​lação no piso  Coberto com beto​nilha
Mate​riais
Mate​rial  Aço
Trata​mento  Galva​ni​zado
AT_Ver​ti​cal​Lo​adS​mall​Sur​face  1,5 kN
Sujeito a modificações técnicas